РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ КЛИМОВСКИЙ РАЙОН
СЫТОБУДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 26.06.2019г.

           № 40-р
с. Сытая Буда
О переносе выходного дня

На основании Указа Губернатора Брянской области от 19 июня 2019 г.     № 91 «О переносе выходного дня», распоряжения администрации Климовского района № 250-р от 26.06.2019 года «О переносе выходного дня»
1. Перенести в 2019 году выходной день с субботы 13 июля 2019года на пятницу 5 июля 2019года.
   2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Сытобудской сельской администрации в системе «Интернет».
3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Сытобудского сельского поселения:               Л.В.Балабаева